
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.02.2024 №  19 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 02.05.2012 № 69 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Совершение нотариальных действий» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о 

нотариате, утвержденными постановлением Верховного Совета РФ от 

11.02.1993 № 4462-1, руководствуясь Уставом Розовского сельского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. Пункт 1.5 Раздела 1 Административного регламента дополнить 

подпунктом 12.1) следующего содержания: 

«12.1) выдача дубликатов документов, выражающих содержание 

нотариально удостоверенных сделок;». 

2. Обнародовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения    К.В. Калиниченко 


